

MUISTIO

Kehittämisyhteisöt

KEHITTÄMISVERKOSTON KOKOUS

TUUSULA

Elämisen
taidetta.

Kehittämisyhteisön nimi Jokelan kehittämisyhteistö	
Päivämäärä 16.6.2023	Aloitusaika 18:15
Paikka Jokelan tilitehdas	

LÄSNÄOLIJAT

Kokouksen puheenjohtaja Ilari Roihuvuo	
Kokouksen sihteeri Jan Enlund	
Läsnä olevat jäsenet Jan Enlund, Maiju Nupponen, Mira Lehtinen, Emmi Sirniö, Juha Partanen, Rita Komulainen, Ilari Roihuvuo	Poissa olevat jäsenet Kari Marjeta
Muut osallistujat Ei muita osallistujia	

KÄSITELLYT ASIAT

<ol style="list-style-type: none">Kokouksen avaus Puheenjohtaja Ilari Roihuvuo avasi kokouksen kello 18:15Kokouksen osallistujien toteaminen Läsnä: Jan Enlund, Mira Lehtinen, Ilari Roihuvuo, Maiju Nupponen, Juha Partanen, Rita Komulainen, Emmi Sirniö. Poissa Kari MarjetaEdellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen Hyväksyttiin edellinen pöytäkirja. Puheenjohtaja Roihuvuo palauttaa kunnalle sekä tämä pöytäkirjaYhdistysilta 25.5.2023 Yhdistysillasta hyvät kokemukset. Osanotto oli aktiivista, käytiin todella hyvää keskustelua ja osallistujia oli todella hyvä määrä. Avustuksista olisi hyvä tiedottaa edelleenkin lisää, sillä se oli vieläkin uutta ja hieman epäselvää miten ja mistä haetaan tukea. Saatiin myös uusi avustushakemus yhdistysillan kautta. Ydintiimillä on parannettavaa tiedottamisessa ja kutsujen lähetyks tulee tehdä aikaisemmin ja uudelleen lähempänä tilaisuutta.
--

TUUSULA

Elämisen
taidetta.

MUISTIO

Kehittämiskokoukset

Jokelan tapahtumakalenteri sähköisenä oli toiveissa. Enlund/Omakotiyhdistys ottaa tästä kopiaa ja jakaa Google Sheetsin johon myös välilehti yhteystiedoille. Tässä hyödynnetään jo olemassa olevia yhteystietoja.

5. Lausuntopyyntöjä

Ei ole tullut tietoon uusia lausuntopyyntöjä

6. Päätäröiknikin 3.6.2023 palaute

MiraLehtinen kertoo, että osallistujia oli kohtuullisen runsaasti ja meni sekä makkaraa, että maissia. Selkeästi on tarvetta tällaisille tapahtumille, joissa myös nuoriso on tervetullutta. Pulmapelejä pelailtiin ahkerasti, mikä oli hieman yllättävää. Selkeää on, että vastaavia tilaisuuksia tarvitsee järjestää ja tuoda myös vastaavaa hauskaa tekemistä osana niitä tapahtumia. Lehtinen mainitsee lisäksi, että on suunnitelmana toteuttaa vastaava tapahtuma vuonna 2024. Ilahduttavaa oli myös useiden yhdistyksen yhteistyö ja Lionsien mukana oleminen. Yhteistyötä toivotaan vahvistettavan entisestään seuraavaa tapahtumaa silmällä pitäen.

7. Jokela 150-v tilanne

Rita Komulainen kertoo, että on pidetty kokous 15.6.2023. Tapahtuman logo on nyt valmis ja teatteriesitys edistyy hyvin. Kunnan tapahtumakalenteriin on avattu 150v-osio, johon pyydetään ilmoittamaan tapahtumia. Koordinaatiotyöryhmä koordinoi nyt vahvasti juhluvuoden eri tapahtumia. Mahdollisesti Riku Niemi Orchestra tulossa esiintymään osana järjestettäviä tilaisuuksia. Komulainen ehdotti, että logolla varustettuja t-paitoja ja tarroja voisi hankkia myytäväksi. Jenni Konton kautta tätä voitaisi viedä eteenpäin ja Komulainen tuo tämän esille koordinaatioryhmälle. Sovittiin, että Enlund yhyttää Markku Spoofin ja kertoo että kehitysverkosto koordinoi sähköistä tapahtumakalenteria eteenpäin. Sovittiin myös, että loppusyksystä tulisi myös Juhlatoimikunta ja kehitysverkoston ydinryhmä pitää yhteisen kokouksen, joka voitaisiin järjestää samalla tavalla yhdistysiltana. Tämän järjestely jää seuraavalle ydinryhmälle syksyllä 2023

8. Syksyn 2023 tapahtumia

Uuden kehitysverkoston ydinryhmän tehtäväksi jää edistää syksyn tapahtumia. 26.8 järjestetään Lampirock sekä Jokelan omakotiyhdistyksen ja Jokelan vapaapalokunnan paloturvallisuuspäivä.

Myös joulunavausta kaavaillaan vuodelle 2023 ja Mira Lehtinen edistää tätä.

9. Muut asiat

Jatkokaudet ja huomiot

Enlund hakenut jatkoa, Nuopponen vielä harkitsee jatkokautta. Jatkokauden anominen vielä mahdollista olemalla yhteydessä Heidi Hagmaniin suoraan.

Todettiin yhteisesti, että yhdistyskentän koordinointiin on selkeästi tarvetta, missä ydinryhmällä selkeästi olisi roolia. Tätä toivotaan seuraavan ydinryhmän edistävän.

10. Seuraava kokous

Sovitaan uusi kokous Whatsappissa, ellei tule uutta aloituskokousta kunnan suunnalta syksyllä.

11. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja Roihuvuo päätti kokouksen 19:30

MUISTIO

Kehittämiskeskustukset

ALLEKIRJOITUKSET

Aika ja paikka Jokelassa 16.6.2023
Puheenjohtajan allekirjoitus
Sihteerin allekirjoitus

HUOM!

Muistio toimitetaan palkkionmaksua varten sähköpostitse osoitteeseen paatoksenteontuki@tuusula.fi ja **kopio** osallisuus@tuusula.fi.

Alkuperäiset allekirjoitetut muistiot toimitetaan liitteineen kalenterivuoden päätyttyä osoitteeseen Tuusulan kunta, hallintopalvelut, PL 60, 04301 Tuusula.